•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
ITY3-TW060LB
UPS online ITYS 6000VA 230VAC 0 min akkuvaraaja ilman akkuja
Tuotemerkki: Socomec
GTIN: 8027122746007
Sähkönumero: 8401566
ITYS 6000VA/5400W ilman akkuja ulkoisille akuille tehokkaalla varaajalla
Max teho 6 kVA/ 6 kW
Syöttö/lähtö 230VAC/50Hz
Varakäynti 0min ilman erillisakustoa
Mitat 589 x 225 x 416 KxLxS
Paino 13,5kg
Hyötysuhde Onlinemoodissa 95% ja ECO-moodissa 97%
On-line UPS VFI Double conversion
Automaattinen akuston kunnossapito
Ei akkuja sisällä
Integroitu releulostulo 1 kpl
Staattinen- ja mekaaninen ohituskytkin sisäänrakennettuna
Hyväksynnät: CE, EN IEC 62040-1, EN IEC 62040-2
IP 20
UPS-ohjelmisto
LCD valintanäyttö Ohitus/on-line/akusto/vika/kuormitus. Jne
Optiona laitteeseen relehälytykset tai Verkkokortti
ETIM-tiedot:
Syöttöjännite 160 V - 276 V
Ensiötaajuus 40 Hz - 70 Hz
Ensiövaiheiden lukumäärä 1
Lähtöjännite 220 V - 240 V
Toisiotaajuus 50 Hz - 60 Hz
Efektiivinen lähtöteho 6000 W
Näennäinen lähtöteho 6000 VA
USB-liitäntä kyllä
Toisiovaiheiden lukumäärä 1
SNMP kyllä
Jännitetyyppi AC
Korkeus 354 mm
Leveys 225 mm
Syvyys 416 mm
Paino 13.5 kg
Verkkohallinta kyllä
UPS-teknologia online
Rakennetyyppi vapaasti seisova
Suurin jännitevääristymä (lineaarinen kuorma) 1 %
Antotehokerroin 1
Kokonaistehokkuus 95 %
Teho eco-toiminnolla 98 %
Potentiaalivapaa pääkatkaisin kyllä
Automaattinen sammutus -toiminto kyllä
Tuloliitäntä kiinteä liitäntä
Kiinteiden lähtöjen lukumäärä 1
TUOTEKORTTI
ITY3-TW060LB
1
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
ITY3-TW060LB
2